1 Falih Rıfkı Atay’ın gerek Bolu ve Ankara milletvekili olarak seçildiği dönem-
lerdeki, yani 1923 ve daha sonraki dönemlere ait (1943, 1946) mazbatalarında
ve gerekse de kendisinin hazırladığı özgeçmişinde doğum tarihi Rumi 1309 ve
Miladi 1893 olarak verilmektedir. Türkiye Büyük Millet Meclisi Arşivi, Dosya
No: 37539, Sicil No: 463; ayrıca Atay’ın, Ulus gazetesinin 25 Aralık 1943 ta-
rihli nüshasındaki “50. Yaşım” başlıklı makalesi de doğum tarihini 1893 olarak
göstermektedir. Ali Canip Yöntem de Falih Rıfkı Atay’ın doğum tarihini 1893
olarak vermektedir.